

Domo Ejendomme ApS

Over Hadstenvvej 58, 8370 Hadsten

CVR-nr. 31 06 16 44

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2016.

Norbert Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Domo Ejendomme ApS Over Hadstenvej 58 8370 Hadsten |
| | CVR-nr.: 31 06 16 44 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Mette Degn Norbert Skov |
| Direktion | Norbert Skov |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dansk ejendomsselskab, samt at udføre investeringsvirksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 427.475 kr. mod 428.755 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166.004 kr. mod 157.876 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 427.475 | 428.755 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -116.823 | -116.823 |
| Driftsresultat | 310.652 | 311.932 |
| Andre finansielle indtægter | 51.597 | 54.396 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -154.152 | -162.529 |
| Resultat før skat | 208.097 | 203.799 |
| Skat af årets resultat | -42.093 | -45.923 |
| Årets resultat | 166.004 | 157.876 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 166.004 | 157.876 |
| Disponeret i alt | 166.004 | 157.876 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | <u>5.067.328</u> | <u>5.137.108</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>5.067.328</u> | <u>5.137.108</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.067.328</u> | <u>5.137.108</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 968.782 | 988.493 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>12.865</u> | <u>10.748</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>981.647</u> | <u>999.241</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>981.647</u> | <u>999.241</u> |
| Aktiver i alt | <u>6.048.975</u> | <u>6.136.349</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|-------------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 1 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 2 | Overført resultat | 1.974.718 | 1.808.714 |
| | Egenkapital i alt | <u>2.099.718</u> | <u>1.933.714</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 541.026 | 539.479 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>541.026</u> | <u>539.479</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 2.306.258 | 2.407.014 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 438.000 | 594.000 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.744.258</u> | <u>3.001.014</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 347.000 | 391.000 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 206.533 | 179.649 |
| | Selskabsskat | 40.546 | 17.038 |
| | Anden gæld | 69.894 | 74.455 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>663.973</u> | <u>662.142</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>3.408.231</u> | <u>3.663.156</u> |
| | Passiver i alt | <u>6.048.975</u> | <u>6.136.349</u> |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> | | |
|--|-----------------------------|--------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| 1. Virksomhedskapital | | | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2015 | 125.000 | 125.000 | | |
| | 125.000 | 125.000 | | |
| 2. Overført resultat | | | | |
| Overført resultat 1. juli 2015 | 1.808.714 | 1.650.838 | | |
| Årets overførte overskud eller underskud | 166.004 | 157.876 | | |
| | 1.974.718 | 1.808.714 | | |
| 3. Gældsforpligtelser | | | | |
| | <u>Afdrag første år</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt 30/6 2016</u> | <u>Gæld i alt 30/6 2015</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | 191.000 | 1.538.000 | 2.497.258 | 2.642.014 |
| Gæld til pengeinstitutter | 156.000 | 0 | 594.000 | 750.000 |
| | 347.000 | 1.538.000 | 3.091.258 | 3.392.014 |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.497 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 5.067 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Ejerpantebrevet ligger ligeledes til sikkerhed for Vento Holding ApS samt Vento Nordic A/S's mellemværende med Jyske Bank der pr. 30/6 2016 udgjorde i alt 7.075 t.kr.

Selskabet har desuden afgivet selvskyldnerkaution overfor Jyske Bank's engagement med selskaberne Vento Holding ApS, Vento Nordic A/S og Horsens Pejsecenter ApS der pr. 30/6 2016 udgjorde i alt 7.065 t.kr.